

*Ocak ayının büyük çoğunluğu okulların sınav ve tatil dönemine denk geldiği için Akademik ve Kültürel etkinliklerimizde Ocak ayında bir azalma gerçekleşti. Ocak ayının temel alanı daha çok savunuculuk ve ortaklık çalışmaları oldu. [2014'ün verileri ve yıllık faaliyet raporuna ulaşmak için bu linke tıklayabilirsiniz.](#)*

## **Kaos GL Derneği 2015 Ocak Ayı Faaliyet Raporu**

### **Medya - İletişim**

Kaos GL Dergisi 140. sayısı yayınlandı. Sendikal Mücadele dosya konusu ile çıkan dergiye 33 yazar katkı sundu bunlardan 17'si kadın, 17'si ise açık LGBT.

Dergiye katkı sunan yazarlar şöyle: Anna Braunroth, Anya Wiersma, Belma Fırat, Burak Dak, Cahide Sarı, Canan, DetlefBücke, Dilek Kolat, Duygu Koç, Eda Acara, Furkan Hancıoğlu, Gülben Salman, Maren, Mehmet Emin Boyacıoğlu, Nora Leggeemann, Ömer Akpınar, Peter Frost, Peter Purton, Phyll Opoku Gyimah, Salvatore Marra, Semen Saygun, Sevcan Tiftik, Sevgi Mancar, Sevil Karadağ, Sultan Yavuz Özınanır, Vahap Karakuş, Yıldız Tar, Yusuf Eradam, Yüksel Mutlu, Zafer Kırac, Zeynep Aslan

Haber sitemiz [kaosGL.org'a](http://kaosGL.org) bu ay girilen toplam haber sayısı 214. Bu haberlerin %23.8'i (51) gönüllü muhabirlerimizden gelen haberlerden oluşuyor. Diğer istatistikler ise şöyle: LGBT Örgütlerden gelen haberler %7.4 (16), Söyleşi/röportaj/ özel haber %13 (28), İngilizce haber %8.8 (19)

### **Savunuculuk , İnsan Hakları , Aktivizm**

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğünün düzenlediği ceza infaz kurumlarında infaz hizmetlerinin iyileştirilmesi toplantısı 5 Ocak'ta gerçekleşti. Toplantıya derneğimizi temsilen Av. Hayriye Kara katılarak LGBT Mahpuslar hakkında taleplerimizi sundu.

5 Ocak tarihinde İlknur Üstün, Umut Güner, Ezgi Koçak ve Seçin Tuncel yerellerde kadın ve LGBT örgütlerinin ortaklık çalışmalarını güçlendirmek üzere Ayizi yayınlarında bir toplantı gerçekleştirdi.

Etkin Haber Ajansı ile 5 Ocak tarihinde bir görüşme gerçekleştirilerek nefret söylemi ve lgbt haberciliği hakkında, çalışmamız Yıldız Tar bilgi verdi.

6 Ocak tarihinde Murat Köylü, Avrupa Konseyi Genel Sekreteri Thorbjørn Jagland'ın daveti üzerine bir görüşme gerçekleştirerek Türkiye'de LGBT haklarının durumu hakkında konuştu.

Kadın Koalisyonu, Ankara Seçim İzleme Grubu'nun 7 Ocak'ta gerçekleşen toplantısına derneğimiz adına Ezgi Koçak ve Seçin Tuncel katıldı

8 Ocak'da Yeni Demokrat Kadın'ın LGBT yayın politikası ile ilgili derneğimizde ve istanbulda iki görüşme yapıldı.

Denge ve Denetleme Ağı olarak 2015 yılı ilk toplantısını 14 Ocak'ta gerçekleştirdik.

CHP Konya Milletvekili Anayasa Uzlaşma Komisyonu Üyesi Atilla Kart'la 15 Ocak'ta bir görüşme gerçekleştirdik. Murat Köylü'nün yaptığı görüşmede yeni anayasa süreci konuşuldu.

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden Yrd. Doç. Nüket Paksoy Erbaydar ve asistanları ile derneğimizde bir görüşme düzenlendi. 15 Ocak'ta gerçekleşen görüşmede Ali Erol ve Seçin Tuncel'le yeni dönemde ortak dersler konusu konuşuldu.

Denge ve Denetleme Ağı, Kapsayıcılık Çalıştayı 70 katılımcı ile 17 Ocak'ta Ankara Üni. Hukuk Fakültesinde gerçekleşti.

26 Ocak'ta Türkiye'nin Evrensel Periyodik İncelemesi kapsamında Cenevre'de Türkiye oturumu takip edildi ve hemen sonrasında CIVICUS ve Lawyers for Lawyer'in birlikte düzenlediği Türkiye'de düşünce, toplanma ve ifade özgürlüğü panelinde derneğimizden Ezgi Koçak konuşmacı olarak yer alındı. Cenevrede gerçekleşen panele yaklaşık 40 kişi katıldı.

TED üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Senem Güdenler ile 28 Ocak'ta buluştuk, Seçin Tuncel'in gerçekleştirdiği görüşmede gelecek dönem ortak çalışmalarını görüşüldü.

AKP İstanbul Milletvekili Mesude Nursuna Memecan ile 28 Ocak'ta bir görüşme gerçekleştirdik. Murat Köylü'nün gerçekleştirdiği görüşmede genel olarak insan hakları konuşuldu.

KADAV'ın çağrısıyla cezaevinde cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği ayrımcılığına ilişkin deneyim paylaşımı toplantısına alanda çalışan STK'lar ve LGBTİ örgütleriyle birlikte katıldık. 31 Ocak'ta gerçekleşen toplantıya derneğimiz adına Yıldız Tar katıldı.

## **Akademi ve Kültürel Çalışmalar**

Türk Psikolojlar Derneği ile ortaklaşa düzenlediğimiz Ruh Sağlığı Uzman Eğitimlerinin 3.sü 4 Ocak tarihinde gerçekleşti Koray Başar ve Duygu Boğa'nın eğitmenliğinde gerçekleşti.

Kadın yazarlık atölyesi ocak ayında da devam etti, 6 Ocak'ta KKM'de gerçekleşen B grubu çalışmasında 16 kadın katıldı.

Homofobi Karşıtı Yerel Buluşmalar 2015 etkinlikleri [Aydın ile başladı](#). Adnan Menderes Üni. Tıp Fakültesi, Tıp Kültür dersi kapsamında gerçekleşen etkinlik Benim Çocuğum film gösterimi ile başladı. Yaklaşık 250 kişinin katıldığı etkinlikte Osman Elbek, Evren E. Çakmak ve Listag annelerinden Sema ve Nilgün konuşmacı oldu.

Kadın Yazarlık Atölyesi B grubu çalışması 13 Ocak'ta Veganka'da gerçekleşti. 15 kadın katıldı.

Derneğimiz tarafından çevrilen, [Avrupa Birliği LGBT Hakları Kılavuzu](#) 16 Ocak'ta yayınlandı.

Ankara Barosu tarafından yürütülen Gelincik Projesi kapsamında projede rehber avukatlarla LGBT başvuruocularla yapılan görüşmelerde dikkat edilecek hususlar ve LGBT yönelik hak ihlalleri ile hukuki süreç atölyesi yapıldı. 26 Ocak'ta gerçekleşen, 30 kişinin katıldığı atölyeye konuşmacı olarak derneğimizden Hayriye Kara ve Zehra Tosun katıldı.

Kadın Yazarlığı Atölyesi A Grubu 27 Ocak'ta 15 kişi KKM'de bir araya geldi.

## **Kapasite Geliřtirme**

10-11 Ocak'ta İzmir'de Sendika alıřma Grubu'muzun bir dizi etkinlięi gerekleřti. Eęitim Sen İzmir 2nolu řube LGBT komisyonun ev sahiplięinde gerekleřen etkinliklere yaklařık 40 kiři katıldı.

LGBT ocukların Sorunları alıřtayının ilkini 14 Ocak tarihinde gerekleřtirdik. Gündem ocuk ve Pembe Hayat ile dzenledięimiz toplantı LGBT ocuk algısı konulu oldu.